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Platforma zakupowa Zamawiającego 

 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Zaprojektowanie i wybudowanie 

magazynu soli w Pucku. 

 

Oznaczenie postępowania: 1/DZP/2022/TP/WZTiA 

 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytania nr 1-3) 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1129 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożony wniosek o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie nr 1: 

Wg pkt. 1.1.2 PFU Oferent zobowiązany jest do wizytacji placu budowy i potwierdzenia lokalizacji magazynu 

czy wobec powyższego wymagana jest potwierdzona wizja lokalna przed złożeniem oferty i czy potwierdzony 

dokument lokalizacji magazynu stanowi część oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dokonania wizji lokalnej placu budowy, jest to uprawnienie Wykonawcy. W związku 

z powyższym Zamawiający wykreśla z pkt 1.1.2 Programu Funkcjonalno – Użytkowego zapis, który brzmi: 

„Oferent zobowiązany jest do wizytacji placu budowy i zapoznania się z wszystkimi uwarunkowaniami 

technicznymi i formalnymi. Lokalizacja magazynu stanowiącego przedmiot oferty musi być zaakceptowana przez 

upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego.” 

Patrz Zmiana nr 1 SWZ z dn. 25.01.2022 r.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy wymagane jest oświetlenie placu zgodnie z PFU pkt. 1.1. czy tylko zewnętrzne oświetlenie magazynu soli 

zgodnie z PFU pkt. 2.1. Jeśli wymagane jest oświetlenie całego placu prosimy o uściślenie ile punktów świetlnych 

ma zawierać. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga tylko zewnętrznego oświetlenia magazynu zgodnie z zapisem 2.1 PFU, który brzmi: 

„Magazyn winien być wyposażony w oświetlenie wjazdu (nad bramą, z każdego boku skrzydła bramy po jednej 

lampie oświetleniowej) i miejsca pracy (wnętrza magazynu), zgodnie z wymogami BHP i SANEPID, 

umożliwiające pracę w nocy”. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o potwierdzenie czy przedmiotem zamówienia jest również stacja pogodowa (PFU pkt. 2.1.)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż stacja pogodowa jest przedmiotem zamówienia. 
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                                    Z poważaniem 

 
  

  Z-CA DYREKTORA 

     DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW 

         MGR INŻ. ANNA BRZEZIŃSKA-MICHAŁEJKO 
                ………………………………………. 

      (podpis Kierownika Zamawiającego 

         lub jego pełnomocnika) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 1 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 

 

Osoba prowadząca postępowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963,  

 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

